hones, ac eorum prosecutiones faciendo, ac praedicta omnia praedictis
 simpliciter vel tripliciter, evasionibus, suspensionibus seu alijs suis
 praedictione Terrestri bello, conventionibus ac alijs omnibus suis
 remanens et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quovis eva-
 lendo. His autem praedictis generalibus recognitionibus ad praesens in
 d. 1094

HOSTOWSKI et MEDAWSKI ROANT

comparentes personaliter coram officio et auctoritate presentibus Casimiro Capiteano Primum
 Henrico Primum Hostowski ab una et Wanneo Wictawski parte ab al-

tera seni moribus et personibus existentes, de Terris, Districtibus, Sinitibus,
 Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs et competens reicendo. Presentibus
 castrensi capitaneali Primum Primum Jurisdictioni quo ad actum hunc attiner
 locum successibus ac totis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie
 incorporando atque subijciendo, palam libere publice ac per expressum reco-
 gnoverunt et quilibet illorum sensim suo pro Invenire recognovit. Quia
 ipsi et quidam Primum Hostowski suo et Primum Magdaleno Brothowka, p-
 factus quod Primum Wictawski inde suo Primum Magdaleno Hostowka
 personam suam legitimam, pro quam vati habitatione cauent et se
 praedictis inscribant nominibus sibi mutuo et invicem vna parate
 nisi se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-
 misque pecuniarijs quibusvis habitis et habendis inscribant et obli-
 gent praesentibus. Intericam certam inter se recognoverunt et praefata
 controversas, ratione Arrens bonorum Villa Chraplice, rem et aliam
 certam vend et conditionum in eadem Intericam contentam, de actu
 et data illius, hic Primum die hodie in actu contenta confectam per
 scriptam manibus sui recognoverunt proprijs ab vtriusque subscriptam
 in omnibus et singulis eius contentis tam in parte quam in toto, toties quod
 quis fuerit satisficere Intericam praedictam ad Invenitionem praesentem Hostow-
 kiam, et Invenitionem praesentem Hostowkiam ad praedictam Intericam
 viciam in isto referendo. Actum sub Valio summo Ochynum Primum
 quinginta